de fornecer aos cidadãos as informações necessárias e 

indispensáveis dos atos e ações praticadas pela administração 

pública, em demandas da Câmara Municipal de São Sebastião do 

Tocantins/TO, durante os meses de janeiro - 2026 a dezembro – 

2026.   

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos 

reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 2.200,00 (dois 

mil e duzentos reais).  

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. Final em 31/12/2026  

São Sebastião do Tocantins, 16 de janeiro de 2026. 

GENIVALDO FERREIRA LIMA  

Presidente da Câmara Municipal